^c seu GW M45269 seo (!)

^d quadam - parochia Augsburg 238 quandam - parochiam

(522)^a Confirmatio unionis cum insertione instrumenti, grossos LX¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(80).

^a (522) fehlt Roma 80, GW M45259, GW M45266; (520)-(522) in Augsburg 238 am linken Rand neben (519); in GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 erst nach (523)

(523)^a Et habeatur respectus ad huiusmodi confirmationes^b, quia interdum^c concernunt rem parve extimationis et aliquando magne importantie sunt^d, et quando sunt super castris *et* villis, reperitur taxata in libro *ad* grossos V^{Ce1}.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(75).

^a (523) fehlt GW M45266

^b confirmationes GW M45259 insertiones

^c interdum Augsburg 238 interdunt (!)

^d importantie sunt GW M45258, GW M45260, GW M45267 sunt importantie

^e sunt et - V^C fehlt Roma 80; V^C GW M45257-M45258, GW M45260 GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 CCCCC

(524)^a Licentia alienandi unam possessionem et ex^b pretio illius emendi aliam „Si in evidentem¹“, grossos XX.

¹ Vgl. zu diesem Incipit FRENZ, Kanzlei S. 78, und Paul II. Nr. 188.

^a (524) fehlt GW M45266

^b ex Roma 80, GW M45259 pro

(525)^a Licentia vendendi unum castrum pertinens ad ecclesiam cum facultate emendi alia bona, grossos^b XXX.

^a (525) fehlt GW M45266

^b grossos fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267

(526)^a Licentia vendendi plures possessiones monasterii vel alterius, grossos^b XXXX^c.

^a (526) fehlt GW M45266

^b grossos fehlt GW M45267

^c XXXX GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 XL

(527)^a Licentia permutandi unam possessionem cum alia, grossos XX.

^a (527) fehlt GW M45266

(528)^a Licentia recipiendi^b unam possessionem in emphiteosim perpetuam, grossos^c XXV^d.

^a (528) fehlt GW M45266

^b recipiendi GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 accipiendi

^c grossos fehlt GW M45264

^d XXV GW M45259 XXX

(529)^a Licentia recipiendi^b in feudum nobile unum casale vel territorium pro se et successoribus, grossos XXX.

^a (529) fehlt GW M45266

^b recipiendi GW M45257, GW M45265, GW M45269 accipiendi

(530)^a Et si castrum populosum vel villa concedatur^b in feudum, grossos L¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(127).

^a (530) fehlt GW M45266

^b concedatur GW M45260 concedantur

(531)^a Et si concedatur, quod femine succedant in feudo, addantur grossi X.

^a (531) fehlt GW M45266

(532)^a Et si premissa concedantur ad tertiam^b generationem vel ad minus tempus, dematur de^c supradicta taxa^d iuxta discretionem taxatoris^e.